СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШАРАЛДАЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛКИ БУРЯТИЯ

 РЕШЕНИЕ

"12"   мая  2015 г.                      № 54

О назначении выборов главы
муниципального образования
сельского поселения «Шаралдайское»

	В связи с досрочным прекращением полномочий главы муниципального образования сельского поселения «Шаралдайское», в соответствии со статьей 7 Закона Республики Бурятия «О выборах главы муниципального образования в Республике Бурятия» Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Шаралдайское» РЕШИЛ:

	1. Назначить на 12 июля 2015 г. выборы главы муниципального образования сельского поселения «Шаралдайское» с сокращением сроков на одну треть.
 2. Обнародовать настоящее решение "14" мая 2015 г. путем размещения на информационных стендах администрации муниципального образования сельского поселения «Шаралдайское», расположенных в здании администрации поселения, в здании Шаралдайского Дома культуры, в здании клуба с. Куготы.
	3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Мухоршибирский район».

Председатель
Совет депутатов
муниципального образования
сельского поселения «Шаралдайское»   __________      А.И. Москвитин
                                                                               (подпись)                      (инициалы, фамилия)
 М.П.